Башҡортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48\
	\

[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48\

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения  Мичуринский  сельсовет  от 23 декабря 2016 года № 10/99  «О бюджете  сельского поселения Мичуринский  сельсовет  муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год
 и на плановый период 2018 и 2019 годов »
1. В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет, выслушав Корочкина Владимира Николаевича Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет решил:

         -  Внести изменения в решение Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет  от 23.12.2016 года № 10/99  «О бюджете  сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов » согласно приложения 1,2,3, к настоящему решению:
1. в приложение № 1 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район № 17/157 от 26.10.2017 г. согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. в приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на 2017 год по целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район № 17/157 от 26.10.2017 г. согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. в приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостана на 2017 год» к решению совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район № 17/157 от 26.10.2017 г.согласно приложению № 3 к настоящему решению.
	Глава сельского поселения
	 В.Н.Корочкин

с. Мичуринск

  № 19/169
 22.12.2017
	                                                               Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2017 года № 19/169

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	0100

	89,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации муниципального образования
	0102

	22,9

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000000

	22,9

	Глава муниципального образования
	0102
	9900002030

	22,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0102
	9900002030
	100
	22,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	66,3

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000000

	66,3

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900002040

	66,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0104
	9900002040
	100
	79,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0104
	9900002040
	200
	-15,1

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	9900002040
	800
	2,2

	Национальная оборона
	0200

	0,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203

	0,0

	Непрограммные расходы
	0203
	9900000000

	0,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	9900051180

	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0203
	9900051180
	100
	9,6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0203
	9900051180
	200
	-9,6

	Национальная экономика
	0400

	-140,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412

	-140,0

	Программа «Развитие земельно-имущественных отношений сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»
	0412
	1800000000

	-140,0

	Основное мероприятие «Проведение работ по землеустройству, оформление прав пользования на землю»
	0412
	1800100000

	-140,0

	Проведение работ по землеустройству
	0412
	1800103330

	-140,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0412
	1800103330
	200
	-140,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации
	1400

	50,8

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403

	50,8

	Непрограммные расходы
	1403
	9900000000

	50,8

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	1403
	9900074000

	50,8

	Межбюджетные трансферты
	1403
	9900074000
	500
	50,8

Глава сельского поселения Мичуринский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан
В.Н. Корочкин

Приложение 2
к решению Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 22 декабря 2017 года № 19/169
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

                                                                                                                          (тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Программа «Развитие земельно-имущественных отношений сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»
	1800000000

	-140,0

	Основное мероприятие «Проведение работ по землеустройству, оформление прав пользования на землю»
	1800100000

	-140,0

	Проведение работ по землеустройству
	1800103330

	-140,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1800103330
	200
	-140,0

	Непрограммные расходы
	9900000000

	140,0

	Глава муниципального образования
	9900002030

	22,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900002030
	100
	22,9

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900002040

	66,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900002040
	100
	79,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	9900002040
	200
	-15,1

	Иные бюджетные ассигнования
	9900002040
	800
	2,2

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	9900074000

	50,8

	Межбюджетные трансферты
	9900074000
	500
	50,8

	Глава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан
	В. Н. Корочкин

Приложение 3
к решению Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 22 декабря 2017 года № 19/169
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год
                                                                                                                      (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Администрация сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	0,0

	Программа «Развитие земельно-имущественных отношений сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»
	791

	1800000000

	-140,0

	Основное мероприятие «Проведение работ по землеустройству, оформление прав пользования на землю»
	791
	1800100000

	-140,0

	Проведение работ по землеустройству
	791

	1800103330

	-140,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791

	1800103330
	200
	-140,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900000000

	140,0

	Глава муниципального образования
	791
	9900002030

	22,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900002030
	100
	22,9

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900002040

	66,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900002040
	100
	79,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	9900002040
	200
	-15,1

	Иные бюджетные ассигнования
	791
	9900002040
	800
	2,2

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	791
	9900074000

	50,8

	Межбюджетные трансферты
	791
	9900074000
	500
	50,8

	Глава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан
	В. Н. Корочкин

	кбк
	сумма

	0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-111210
	8474,02

	0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-111210
	14466,91

	0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-111210
	47591,82

	0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-111210
	32448,22

	1403\791\99\0\00\74000\540\251.1\ФЗ.131.03.62\\15808\\ 013-111210
	50788,15
	Межбюджетные трансферты

	0104\791\99\0\00\02040\853\290.1.3\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	2155,81

	0104\791\99\0\00\02040\122\262\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	-791,10

	0104\791\99\0\00\02040\244\340-3\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	-6053,09

	0104\791\99\0\00\02040\853\290.1.2\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	-65,31

	0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	-1000,00

	0104\791\99\0\00\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	-1000,00

	0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\15101\ \013-111210
	-7085,43

	0412\791\18\0\01\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.108\\15027\\ 013-111210
	-139930,0

	0203\791\99\0\00\51180\121\211\ФЗ.53.98.1\\15504\\012-1112
	7506,86

	0203\791\99\0\00\51180\129\213\ФЗ.53.98.1\\15504\\012-1112
	2116,75

	0203\791\99\0\00\51180\244\340.3\ФЗ.53.98.1\\15504\\012-1112
	2676,39

	0203\791\99\0\00\51180\242\226.7\ФЗ.53.98.1\\15504\\012-1112
	-3900,00

	0203\791\99\0\00\51180\242\221\ФЗ.53.98.1\\15504\\012-1112
	-8400,00

	Глава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан
	В. Н. Корочкин